non satis idonei ministri
;
hinc assidua eiusdem sollicitudo ut

qui probati vocatique a Deo sunt, ad illud ita comparentur, ut

bonitate, disciplina ac scientia perutile religioni ac civitati ex-

hibeant ministerium.
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Hisce sane de causis, oblatas numquam non avide arripui-

mus occasiones ut pontificiae, hac in re, providentiae praebere-
mus argumenta. Nam et venerabiles fratres, Episcopos, quo-
ties eos affari contigit, hortati vehementer sumus ut praecipuo

quodam studio seminaria complecterentur, et viros misimus qui

plura ex iis praesentes inviserent ad Nosque de eorum statu re-

ferrent, et datis litteris subsidiisque submissis, et solertia pru-

dentiaque in rem accita SS. RR. Congregationum, et alia,

quaecumque praesto esset, ratione, ita eiusmodi sacrae iuventu-

tis domicilia fovimus, proveximus, ut non modo illud conten-

deremus quod praecipuum est, Christi nimirum bonum odo-

rem ac disciplinae sanctae vigorem tueri, sed cetera etiam, ut

facultas tulit, accuraremus quae, in ipso caducae huius vitae

ordine, clericis ad proposita optima iuvandis usui esse digno-
scerentur.

Quoniamque in dioecesibus bene multis, vel rei familiaris

tenuitate, vel exiguo alumnorum numero, vel ceterarum ino-

pia rerum, fieri non poterat ut seminaria suppeterent in quibus
una cum litterarum studiis graviores etiam rite traderentur

disciplinae, idcirco locorum Ordinariis auctores haud semel

fuimus ut, collatis viribus, communia quaedam constituerent

clericorum domicilia, in quibus plenius uberiusque philoso-

phiam ac theologiam liceret attingere. Consiliis hisce in rem
deductis in pluribus, vel extra Italiam, dioecesibus, factum

est ut clericis iunioribus seorsum ab aliis constitutis, disciplina,

vitae regimen, pietatis opera et cetera hue pertinentia ita prae-

scriberentur, ut forent singulorum aetati studiisque magis ac-

commodata, congregatisque numero pluribus adolescentibus

scholae paterent auditorum diligentia doctrinaque magistrorum

longe florentiores.

Sed quod in aliis regionibus utile videbatur, id in Italia, ob

rerum adiuncta in quibus versamur, necessarium adeo visum

st, ut nullam res pateretur moram. Hinc litteris die XVI ianu-

arii MCMV datis ad Cardinalem Praefectum sacri Consilii Epis-

coporum et Regularium, quam maxime Nobis curae esse edi-

ximus ut in variis Italiae regionibus, ubi maior esset necessi-

tas, communia haec seminaria conderentur, ac summatim iura*

attigimus quibus ea regi oporteret. Coeptis Nostris adfuit di-

vina gratia, et adnitentibus Episcopis, quibus apprime perspec-
tum erat quid Ecclesiae causa, quid tempora postularent, pau-
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cis vix elapsis annis, in omni fere Italia eiusmodi excitata

sunt maiora clericorum domicilia, quae favore semper, saepe
collata etiam pecunia iuvare vel Ipsi haud omisimus.

Qua quidem in re provide caritatis consilio, quae illuc ac-

currit citius uberiusque ubi necessitas opitulandi maior, ani-

mum mature appulimus ad Calabriae Ecclesias. Praecipue

quadam cura eas indigere exploratum erat simul ob seminari-

ortim exi'guitatem, simul ob rei familiaris angustias. Volun-

tatem Nostram propensiorem fecerunt recensiores clades, qui-
bus florentissimam hanc provinciam ruinis oppressam luctuque

completam doluimus. Suasit igitur amor ut iam impertitis

pontificia largitate beneficiis aliud adderemus idemque man-

surum, novis exstruendis aedibus in usum Calabriae clerico-

rum, qui Ecclesiae ac civitati auspicia portenderent rerum

longe meliorum. De attribuenda sede deliberantibus, maxi-

mas ad rem habere opportunitates Catacensis urbs visa Nobis

est, locumque in eius vicinia delegimus a Caelorum Domina

appellatum : salubre atque amoenum praediolum, commeatu
facile ac Jonii Tirrenique maris aspectu iucundissimum.

Sumptu Nostro novi seminarii aedes condi ibi iussimus condi-

tasque necessariis rebus instruximus, ut propensioris voluntatis

testimonium Calabri cleri arctius Nobis devinciret animum of-

ficiique diligentiorem efficeret. Quin etiam eo curae Nostrae

pertinuerunt ut primum alumnorum agmini rectorem praefi-

ceremus Georgium De Lucchi, sacerdotem fide, pietate, doc-

trina Nobis probatissimum, eidemque immatura morte clericis

suis erepto alium sufficeremus haud minore virtutum copia ex-

ornatum sacerdotem, quern non secus ac decessorem, episcopali

auximus honore, ut vel amplior dignitas maiorem utrique con-

ciliaret auctoritatem.

Rebusque iam satis feliciter procedentibus, nihil aliud su-

peresse videtur quam ut opus, quod Calabrorum Episcoporum

expetierunt vota, plausus excepit, spes magna prosequitur, fir-

miori aptiorique muniamus disciplina, ut uberior suppetat fa-

cultas ac spes educendi sacri ordinis ministros vitae sanctita-

tem et catholicae doctrinae decora in Ecclesiae bonum prae se

ferentes. Quod itaque in religiosae rei incrementum cedat et

Calabris Ecclesiis benevertat, fundato prope Catacium aucto-

ritate Nostra apostolica et a Nostro nomine, ut placuit, nuncu-